
Detail produktu

Ceys chemická kotva polyester, 300 ml
Polyesterová chemická kotva pro extrémně odolné zakotvení do dutých, křehkých nebo pevných podkladů jako je cihla, beton, cement, přírodní
kámen, dřevo. Tvrdne během 6 minut bez rozpínání, proto je ideální na ukotvování v situacích, kde hrozí riziko prasknutí povrchu. Nerozpíná se.
Neobsahuje styren ani ftalát.
Vlastnosti:
• Odolnost vůči zátěži: 900 kg (připevnění M12 na betonový podklad B25 nebo větší. Kotvení 5,8 galvanizovaný zinek / A4-70).
• Odolnost vůči tahu: 560 kg/cm²
• Odolnost vůči tlaku: 1080 kg/cm²
• Vydatnost: 49 kotvení M10 na kartuši.
• Teplotní odolnost 80 °C až 110 °C.
• Optimální teplota při aplikaci: 20 °C.
• Doba schnutí v závislosti na teplotě.
Aplikace:
Je určena pro připevnění a zakotvení šroubů, čepů, závitových tyčí ve vzpěrách, železných konstrukcí atd. Dále se s ní mohou upevňovat zahradní
markýzy, svítilny, klimatizační jednotky, radiátory, nádrže, zábradlí, dveřní kování, držáky televizí, satelitní antény atd.
Materiály:
Porézní a masivní nebo pevné materiály, cihla, beton, cement, přírodní a umělý kámen, injektážní malta, pevná skála, zdivo, galvanizovaná ocel, nerezová
ocel, ocel odolná vůči korozi, dřevo.
Způsob použítí:
1. Odšroubujte víčko a odřízněte oba sáčky pod kroužkem.
2. Našroubujte míchací kanylu a vložte do aplikační pistole.
3. Vytlačte přípravek, dokud nebude mít jednolitou šedou barvu. Během míchání směsi vzniká chemická reakce se zvýšenou teplotou.
Na DUTÉ materiály:
(cihly, příčky, zdi nebo na truhlářská okna a dveře)
1. Perforujte povrch
2. Vyčistěte otvor
3. Vložte sítko
4. Vyplňte síto směrem ode dna
5. Vložte ukotvovací prvek
Na MASÍVNÍ NEBO PEVNÉ materiály:
(injektážní malta, přírodní kámen, galvanizovaná ocel, nerezová ocel a ocel odolná vůči korozi)
1. Perforujte povrch
2. Vyčistěte otvor
3. Vyplňte směrem ode dna
4. Vložte ukotvovací prvek



EAN: 8411519916102
Obj. číslo: 503010
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Kartuš
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-chemicka-kotva-polyester-300-ml

https://www.bal.cz/ceys-chemicka-kotva-polyester-300-ml

